Parochi prztered,careri quicumque eftis,etiam Prapofiti,Archipresbyteri,aliive, -
qui animarum curam geritis, precerea qua vos cum reliquo Clerocommunia vni--
uerse monuimus, illa etiam,qua prxcipuév*devobis decrera funt praftace omni fo--
licicadine. , : ’

In primis oues vobi s concreditz cognolcendz funt ;, & appellandz nominatim,
pafcendz & cuftodiendzs , .

Animarum igicur numéram in Catalogum redigite ad prafcriptam normam.

Eorum qui baptizantur;qui icémiconfitmantur , & Compatsum etiam'; qui adhi--
bentar ; nomina defcribite.~ :

Matrimoniain Codicem referte. ,

Parochie veftrz incolarum vitam & mores inueftigate, _

Indagate omni ftudio, fi qui hzrefi contaminari fint, aut fuffedi; aut fi quifine,
qui hareticorum'libros habeant,vendant,emame, impottent, vellegant ; eofque fta< -
tin denunciate. - § : A ; _

Méneteetiam populum ; veid ipfum etiam prafter ad noftri Edicti praefcriptum
quod ftarutis temporibus de'more promulgate. .

Perquirite de dictis & fattis eorum qui ex-hareticorum finibus veniunt.

Difpicite,ﬁ qui ¢ Parochiz vefira finibus ad‘loca proficif{cantur,vbi impune pre--
dicatur quod & Catholica fide alienum'e(tjtum etiam an'ij profe&ionis ficultare im.
petratd agant ad prafcriprum Decreti in"Concilio Prouinciali tertio promulgati,

Inueftigate preterea de-iis,qui in veftra Parochia docent, eorumdémque niores,
vitam:& fidem obferuate;ac reliqua de iis ipfis przftace,qua Concilits Provinciali-
bus prefcripea iufsave fune, : : :

Videte,& cauete, ne {uperftitiones ; magica cautiones & ciufmodi diabolice fu-
perftitiones in populo veltro fint.: ’ - 3!

Cognofcite publicos peccatores, corruptores aliorum; concubinatios, &ulceds; -
viiirarios; blafphemos ; & denuntiare. - 207 i

Cognofcite etiam'alios populorum corruptores , qui Feftis diebus non Deo3 Ted
aleis,ludis,choreis,diabolo feruinnt,'quiquc Feltorumydierim culenm qui)ms'mc:lo :
violant,qualefquales fint;neque obferuant Pontificias nequ¢ Prouir}g}aics de diebus
Feftis colendis Conftitution:s aut Edicta Epiicopalia. TS o
- Iftos ab ea'male agendi €orruptela reuocare ac deterrere omnia pietatis officio ftu
dete,rum Epifcopo etiam,ficur opus erit, fignificate,ve pro cura Epifcopalis officlo
falutare remedium afferatur.” v _ g

Rurfus agnofciteeriam paungres,viduas, pupillos czterofque aliena ope ¢genres,
quibus & falutari confilio & conf{dagione & re fubugnite; aut i minls-re porteftis,
cohortatione alios accendite ad €os' ublenandos.>- / W
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Sique illorum gtauior inopia depofcir, Feftis etiam di¢bus 3 pia fideliumliberas